
Irrigatore rotante RS 130/3
L'utente può scegliere tra le diverse regolazioni di spruzzo di questo irrigatore per trovare la 

soluzione più adatta al suo giradino, sia esso piccolo, piatto o in pendenza.

1	 Braccia in metallo

	 Robusta e durevole

Ir
ri

ga
to

re
 r

o
ta

n
te

 R
S 

1
3

0
/3

, 2
.6

4
5

-0
1

9
.0

, 2
0

2
0

-0
9

-0
7



Ir
ri

ga
to

re
 r

o
ta

n
te

 R
S 

1
3

0
/3

, 2
.6

4
5

-0
1

9
.0

, 2
0

2
0

-0
9

-0
7

Irrigatore rotante RS 130/3

	 For medium-sized surfaces and gardens
	 Robust metal arms
	 Max. irrigation area 133 m_

Dati tecnici
Codice prodotto  2.645-019.0

EAN Code  4039784289024

Portata  15,5 l/min

Peso kg 0,16

Peso con imballo kg 0,2

Dimensioni (Lu x La x H) mm 200 × 248 × 100



IRRIGATORE ROTANTE RS 130/3
2.645-019.0
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Codice pro-
dotto Prezzo Descrizione

Tubi

Tubo flessibile GOOD 1/2" -20m 1 2.645-138.0 
Connettori / Adattatori per rubinetti

Raccordo universale 1/2"- 5/8"- 
3/4" Aquastop

2 2.645-192.0 

Adattatore G3/4 - G1/2 3 2.645-006.0 
Raccordo universale 1/2"- 5/8"- 
3/4"

4 2.645-191.0 

  Accessori disponibili     


